Orçamentária elaborada pela Divisão de Engenharia desta municipalidade, bem como após
revisão pelo Engenheiro Civil Municipal e por referido valor estar dentro do praticado no
mercado regional, a Comissão decide acatar a Proposta de Preços apresentada pela empresa
E. 3. TURKIEWICZ - CONSTRUÇÕES - ME no valor global de R$-210.923,45
(duzentos e dez mil novecentos e vinte e tres reais e quarenta e cinco centavos),
declarando-a como VENCEDORA do certame. Sendo assim, com base no art. 67 do Edital, e
considerando o disposto no art. 109,I, 'b', da Lei n° 8.666/93, o Presidente indagou o
representante da licitante presente sobre a intenção de recurso da presente dectèãtí^di 'j